
Nr postępowania: 8/22 

Maków Mazowiecki, dnia 08 czerwca 2022 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
WIP.271.8.2022.MB(6) 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Maków Mazowiecki informuje, iż w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: Zakup profesjonalnych i nowoczesnych narzędzi 

wspierających rozwój kompetencji przyszłości uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków 

Mazowiecki w ramach zadania ‘’Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława 

Broniewskiego w Makowie Mazowieckim” wybrany został Wykonawca: Educarium Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 

207, 85-451 Bydgoszcz za kwotę brutto: 9.801,00 złotych. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu                 

a jego oferta uzyskała maksymalną wartość punktową. 

W postępowaniu o którym mowa wyżej zostało złożonych 5 ofert: 

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Liczba punktów w kryterium Suma 
punktów Cena (60%) Okres gwarancji 

(40%) 

New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

 
15.110,55 

 
38,91 

 
40,00 

 
78,91 

Edumax  
Dawid Dzierla  
ul. 11 Listopada 69 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

14.580,00 40,33 40,00 80,33 

PUH Meritum 
Adam Kruk 
ul. Struga 29 
20-709 Lublin 
 

16.051,50 36,63 
 
 
 

40,00 76,63 

Educarium Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 
 

9.801,00 60,00 40,00 100,00 

KLADREW  
Urszula Muża-Klamann 
ul. Bema 12 
83-307 Kiełpino 

13.117,95 44,82 40,00 84,82 

 

 

       Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 


